
• フロントチェックイン対応ではマスクの着用を継続いたします。
• アルコール消毒および手洗い・うがいの徹底を図っております。
• 事務所内の換気

従業員の感染予防対策について

• マスクは個人の判断でご着用ください。
• 引き続きアルコール消毒液を設置しております。（１F 風除室、フロントロビーに設置）
• フロント非接触型体温器の設置
• ご滞在中に体調が優れないと感じた場合はマスクの着用、および速やかにスタッフへご連絡をお

願い致します。
◎ご相談窓口では新潟市保健管理課との連携を取り対応致します。

• 清掃時に於ける客室及び館内の消毒作業
• フロント周辺の換気。

【ご案内】6月1日以降の感染予防対策に関するご案内

お客様へのご案内 

新型コロナウイルスは「5類感染症」扱いに変更となりました。
政府による基本的対処方針が廃止されることに伴い当館でも下記の通り感染症予防対策の一部
を見直してまいります。

◎国、自治体、各専門機関からの今後の発表により、感染予防による取組を変更する
場合がございます。
引き続き、皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

http://www.niigata-c.jp/img/anti_covid19.pdf
https://kansentaisaku-niigata.com/2020/417/

	info_tsk
	Book1
	Sheet1




